２０２４年３月２２日

保護者の皆様

藤沢市立第一中学校

校 長 北井 淳一

離任者・退任者のお知らせ

陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、本校の

教育活動に対するご理解・ご協力に厚くお礼申し上げます。

さて、これまで本校の教育活動にご尽力された先生方が、３月３１日付をもって離退任されますので、

お知らせいたします。

なお、離退任式は３月２５日（月）９：１５から体育館にて開式予定となっております。

【退任】

神谷 一樹  教諭（国語）

【離任】

舘 あかね  教諭（保健体育）

嵯峨 弘也  教諭（社会）

佐藤 健太  教諭（国語）

勢川 晃生  教諭（理科）

沼野井 聡  教諭（再任用 社会）

西崎 恭平  教諭（臨任 特別支援）

安藤 恭子  教諭（臨任 国語）

宇田 美絵  教諭（県費非常勤 特別支援）

菊地 那奈  養護教諭（臨任）

内田 誠一  拠点校指導員

嶋田 亜紀  用務員

石井 円香  市スクールカウンセラー

山口 なつみ スクールサポートスタッフ

本間 興一  部活動指導員

問い合わせ先

藤沢市立第一中学校

０４６６(２５)３１００

教頭 市川 明美